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BEOBIBLIOPASS

Adressen Bibliotheken Verbundkatalog Region Thun — Oberland und
Verbund BeoBiblioPass

(Ausserordentliche Offnungszeiten entnehmen Sie bitte den jeweiligen Internetseiten.)

Bibliothek Uetendorf BeoBiblioPass Offnungszeiten

Riedernstrasse 21 Verbundkatalog  Montag geschlossen

3661 Uetendorf Dienstag 16-19 Uhr

Tel. 033 346 01 27 Mittwoch 14-16 Uhr

bibliothek.uetendorf@bluewin.ch Donnerstag 15-18 Uhr
Freitag 18-20 Uhr
Samstag 10-12 Uhr

Wahrend den Schulferien gelten spezielle Offnungszeiten

Bibliothek Thierachern BeoBiblioPass  Offnungszeiten

Bachweg 9 Verbundkatalog Montag 15-17 Uhr

3634 Thierachern Montagabend 19-20 Uhr

Tel. 079 303 31 40 Mittwoch 19-20:30 Uhr

bibliothek.thierachern@bluewin.ch Donnerstag geschlossen
Freitag 10:15-11:15 Uhr
Samstag geschlossen

Wahrend den Schulferien gelten spezielle Offnungszeiten

Bibliothek Steffisburg BeoBiblioPass Offnungszeiten

Oberdorfstrasse 30 Verbundkatalog  Montag geschlossen

3612 Steffisburg Dienstag 9-11 Uhr

Tel. 033 437 79 66 Mittwoch 15-18 Uhr

bibliothek @steffisburg.ch Donnerstag 15-19 Uhr
Freitag 15-18 Uhr
Samstag 10-13 Uhr

Wihrend den Schulferien gelten spezielle Offnungszeiten


mailto:bibliothek.uetendorf@bluewin.ch
mailto:bibliothek.thierachern@bluewin.ch
mailto:bibliothek@steffisburg.ch

Bibliothek Sigriswil
Kreuzsstrasse 1
3666 Sigriswil

Tel. 033 251 12 89

biblio.sigriswil@bluewin.ch

Bibliothek Hilterfingen
Elisabeth Muller-Weg 10
3626 Hunibach

Tel. 033 243 44 35

bibliothek hilterfingen@bluewin.ch

Regionalbibliothek Spiez

Sonnenfelsstrasse 1
3700 Spiez

Tel. 033 654 55 80
info@bibliothek-spiez.ch

Naturwissenschaftliche
Gesellschaft NGT bei
Stadtbibliothek Thun
Bahnhofstrasse 6

3600 Thun

Tel. 033 225 84 24
stadtbibliothek@thun.ch

Stadtbibliothek Thun
Bahnhofstrasse 6

3600 Thun

Tel. 033 225 84 24
stadtbibliothek@thun.ch

Gemeindebibliothek Frutigen

Kirchgasse 13
3714 Frutigen
Tel. 033 671 17 31

gemeindebibliothek.frutigen@bluewin.ch
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Offnungszeiten

Montag geschlossen

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Offnungszeiten

Montag geschlossen

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

9-11 und 14-17 Uhr
geschlossen
14-18:30 Uhr
geschlossen

9-11 Uhr

15:15-18 Uhr
11-13 Uhr
15:15-19:30 Uhr
15:15-18 Uhr
9:30-12 Uhr

Wahrend den Schulferien gelten spezielle Offnungszeiten

Offnungszeiten

Montag geschlossen

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

14-19 Uhr
14-19 Uhr
9-11 und 14-19 Uhr
14-19 Uhr
14-19 Uhr
10-14 Uhr

Wihrend den Schulferien gelten spezielle Offnungszeiten

Offnungszeiten

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Offnungszeiten
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Offnungszeiten
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

geschlossen
10-20 Uhr
10-18 Uhr
10-20 Uhr
10-18 Uhr
10-15 Uhr

geschlossen
10-18:30 Uhr
10-18:30 Uhr
10-20:00 Uhr
10-18:30 Uhr
10-15:00 Uhr

geschlossen
15-17:30 Uhr
14-17:30 Uhr
15-17:30 Uhr
17-20 Uhr
09:30-11:30 Uhr
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mailto:bibliothek_hilterfingen@bluewin.ch
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